様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　三戸町長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

三戸町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、三戸町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、私は、この事業に関し、住民基本台帳における世帯状況等並びに町に納付すべき町税、保育料、負担金、保険税及び保険料の納付状況等について、三戸町結婚新生活支援事業担当課長が調査を行うことに同意します。

記

１　補助事業の種類（該当する事業の□にチェック）
　□　新築住宅取得費助成事業（別紙１）
　□　中古住宅取得費又は増改築・リフォーム助成事業（別紙２）
　□　民間賃貸住宅家賃助成事業（別紙３）
　□　引越費用助成事業（別紙４）

２　補助金交付申請額　　　金　　　　 　　　　　円